
Przewodniczący Rady Miejskiej
Tadeusz Kaczmarek

Uchwała Nr XLV/618/2010
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia oddziału przedszkolnego w Szkole
Podstawowej Nr 9 w Jaworznie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 14 ust. 5
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572
z późn.zm.)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1

1. W oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej nr 9 w Jaworznie, prowadzonej przez gminę
Jaworzno - miasto na prawach powiatu, opłacie podlegają świadczenia wykraczające poza
podstawę programową wychowania przedszkolnego oraz realizowane powyżej 5 godzin dziennie,
obejmujące niżej wymienione rodzaje zajęć:
1) nauka pisania i czytania,
2) zajęcia rozwijające zainteresowania infromatyczne - zastosowanie komputera w nauce i

zabawie.
2. Opłata za dodatkowe zajęcia wymienione w § 1 ust. 1, uzależniona jest od czasu trwania zajęć i

wynosi 2,50 zł za jedną godzinę każdego rodzaju zajęć.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2010 r.

ID: MWWKN-VAOKE-GBDWY-WOLVN-LDVSV. Podpisany 1/1


